РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: ]

Хальмг Танhчин
Дружненск  селяня
муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин

359050 Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Веселое, ул. Спортивная, № 28, код 84731 телефон 96-2-36, e-mail: dsmo_rk@mail.ru
от «8» июля 2022 года                  № 13                                           с. Веселое

О назначении  на должность Врио обязанности Главы  Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)  Никодинова С.В.

 В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава Дружненского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия и в связи с отставкой по собственному желанию Главы администрации Дружненского СМО РК Какинова Н.Д., Собрание депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛО:
       1. Назначить Врио обязанности  Главы Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) Никодинова Сергея Вячеславовича, с 08.07.2022г.
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания,  подлежит официальному  обнародованию (опубликованию) и размещению на официальном сайте Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов
Дружненского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                             Л.В.Филип

image1.png